
                                                         

   

                   

  

 

 
 

Determinazione Dirigenziale del Responsabile della SSD Formazione 
 
 N.___________          del  ____________ 
 
OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione Incontro Propedeutico PDTA Aziendali. 
 

PDTD/2023/948 

_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                                          

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI X   NO          

 
Il Responsabile della SSD Formazione 
 

VISTO la il D.Lgs.n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTE             le Leggi Regionali n.10/2006 e n.05/2007; 
 
VISTO             l’art. 36 comma 2 lettera a), del D.LGS 50/2016; 
 
ATTESO    che il CCNL vigente predeterminala formazione continua del personale; 
 
CONSIDERATO che i PDTA sono uno strumento che consente di strutturare e di integrare attività e 

interventi in un contesto in cui diverse specialità nono indicate nella presa in cura attiva e 
globale dei pazienti affetti da patologie cardiovascolari; 

 
CONSIDERATO che il corso di formazione “PDTA IMA e PDTA Dissezione Aortica” è compreso nel Piano 

annuale della Formazione anno 2022 approvato con deliberazione n°1437 del 22/12/2021; 
   
DATO ATTO  che l’attività formativa rivolta al personale del Presidio SAN Michele per un totale di 300 

partecipanti suddivise in 8 edizioni, è stata svolta da un docente esterno, come da elenco 
autorizzato nel progetto; 

 
VALUTATA   la necessità di effettuare un  incontro propedeutico volto alla verifica della documentazione 

prodotta, del corso dell’anno 2022 inerente i PDTA aziendali “IMA e Dissezione Aortica”,  a lui 
assegnati in qualità di docente. 

 

  
 
 
 

% 
 

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.06.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.06.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
949



                                                         

   

                   

  

 
 
 

Segue Determinazione n._________del__________ 
 
 

 DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. Di confermare che l’attività è stata svolta da un docente esterno, come da elenco autorizzato nel 
progetto 

 
2. Di determinare la spesa complessiva di € 504,16 (cinquecentoquattro euro sedici centesimi) 

omnicomprensiva, graverà sui fondi Aziendali per l’aggiornamento professionale anno 2022 
 

3. Di autorizzare la S.C. Servizio Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi 
ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione 
 

4. Di imputare sul conto aziendale n. A506030204 Spese per corsi di formazione e aggiornamento 
professionale – la spesa complessiva di € 504,16. 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile della S.S.D. Formazione 
          Dott.ssa Carla Ghiani 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
949

raffaele.cancedda
Font monospazio
22.06.2023


		2023-06-22T15:15:18+0200
	GHIANI CARLA


		2023-06-22T16:10:30+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




